
you can

Podrobné rysy

Rychlejší a efektivnější práce
Díky nástroji Mirage je kreativní tisk špičkové kvality 
jednoduchý. Všechny potřebné funkce, nástroje a nastavení 
máte po ruce v jednom intuitivním, přehledném 
a profesionálním uživatelském rozhraní. Tisk můžete začít 
během několika sekund a minimalizovat nebezpečí 
nákladných tiskových chyb v důsledku „chyb uživatelů“.

Šetřete čas při tisku více obrázků
Šetřete čas tiskem kolika obrázků chcete, všech najednou. 
Jednoduše si zvolte nastavení pro každý obrázek a nástroj 
Mirage je efektivně rozvrhne s ohledem na snadný ořez 
a minimální odpad. 

Žádné nepříjemné překvapení
V okně náhledu nástroje Mirage se zobrazují přesné výsledky 
tisku. Nejenže uvidíte, jak budou obrázky rozvrženy na 
papíře, ale uvidíte přesně to, jak budou na výtisku vypadat 
barvy. Tento „softwarový nátisk“* znamená, že vás nečekají 
žádná nepříjemná překvapení – projekt vyjde tak, jak si 
přejete.

Přesná reprodukce barev
Nástroj Mirage podporuje všechny barevné režimy, dokonce 
i smíšené režimy, jako je RGB a CMYK, v jednom 
dokumentu. Nástroj Mirage je optimalizován pro produkci 
fotografií a umění a nabízí maximální tiskovou kvalitu.

Mirage Stand-Alone
„Mirage Stand-Alone“ umožňuje tisk podporovaných 
souborů bez nutnosti mít hostitelskou aplikaci. Jednoduše 
přetáhněte soubory PDF, JPEG nebo TIFF či složky do aplikace 
„Mirage Standalone“ a tiskněte bez nutnosti použít aplikaci, 
jako je Photoshop©, Illustrator© nebo InDesign©.

Žádné limity
Jediná licence nástroje Mirage podporuje neomezený počet 
tiskáren různých velikostí. Není žádné omezení délky, takže 
můžete snadno tisknout panoramatické obrázky. Nástroj 
Mirage je kompatibilní s operačním systémem Apple OSX 
a Microsoft Windows. Mirage nabízí profesionální tisk bez 
omezení.

Mirage Canon Edition pro profesionální tiskové řešení

Mirage je velmi pokročilý modul plug-in pro profesionální tisk a je určený pro řadu aplikací včetně aplikací Adobe Photoshop©, 
Illustrator© a InDesign©. Mirage má uživatelům umožnit pracovat rychleji a efektivněji, a proto je ideální pro produkci fotografií 
a umění a pro poskytovatele tiskových služeb. Nabízí tu nejvyšší kvalitu tisku dostupnou v jednom jednoduchém, rychlém 
a velmi hodnotném řešení.

*Je zapotřebí dobře kalibrovaný monitor a vhodný profil ICC

Mirage Canon Edition

Profesionální 
tiskové řešení pro 
fotografie a umění 
a pro poskytovatele 
tiskových služeb



Specifikace: Mirage Canon Edition

NÁZEV PRODUKTU Mirage MASTER EDITION CANON Mirage 8 & 12 COLOR EDITION CANON

Podporované modely tiskáren 5, 6, 8 a 12barevné modely Canon imagePROGRAF 8 a 12barevné modely Canon imagePROGRAF

Jazyky Angličtina, francouzština, italština, němčina, španělština

Operační systém
Microsoft Windows

Windows XP SP3 nebo vyšší (64bitový NENÍ podporován) 
Windows Vista (32 a 64 bitů), Windows 7 (32 a 64 bitů), Windows 8 (32 a 64 bitů), Windows 8.1 (32 a 64 bitů)

Apple Macintosh  OS X 10.6.8, 10.7, 10.8, 10.9 (Intel)

Podpora aplikací

Adobe Photoshop CS3, CS4, CS5, CS 5.5, CS6 a CC

Adobe Photoshop Elements 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12

Adobe InDesign CS3, CS4, CS5, CS6 a CC

Adobe Illustrator CS3, CS4, CS5, CS6 a CC

MOŽNOSTI Mirage Pro Extension
Mirage Pro Extension je volitelný prvek a přidává podporu pro modely iPF6400S a iPF6450, které mají volitelné spektrofotometry 

pro tvorbu profilů ICC.

 

Mirage 8 & 12 COLOR EDITION CANON Mirage MASTER EDITION CANON Mirage PRO EXTENSION*

12barevné modely 12barevné modely 12barevné modely

•    iPF5100/6400/6450/8400/9400 •    iPF5100/6400/6450/8400/9400 •    iPF6400

8barevné modely 8barevné modely 8barevné modely

•    iPF6400S/8400S/9400S •    iPF6400S/8400S/9400S •    iPF6400S

6barevné modely

•    iPF6400SE/8400SE

5barevné modely

•    iPF510/605/610/680/685/750/780/785/815/825

•    Mirage Pro Extension je volitelný prvek a přidává podporu pro modely iPF6400S a iPF6450, které mají volitelné spektrofotometry (SU-21).

•    Podporovány jsou i některé starší tiskárny
 

Mirage™ a DINAX™ jsou registrované ochranné známky 

společnosti DINAX GmbH, Neuss – Německo. 

Software Mirage chráněn autorským právem a je ve 

vlastnictví společnosti DINAX GmbH, Neuss – Německo.

www.dinax.com

Podporované tiskárny CANON

K dispozici jsou dvě verze Mirage pro tiskárny Canon; „Mirage 8 & 12 Color Edition Canon“ podporuje 8 a 12barevnou tiskárnu 
imagePROGRAF a „Mirage Master Edition Canon“ podporuje celou řadu imagePROGRAF.

Canon Inc. 
canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Czech edition
© Canon Europa N.V., 2014

Canon CZ s.r.o. 
Jankovcova 1595/14B  
170 00 Prague 7 - Holešovice 
Tel. +420 225 280 111 
Fax +420 225 280 311 
canon.cz

  

  


